
v

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3,
zastoupený Ing.Alenou Pitelkovou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Chebu, 
Mánesova 11, 350 01 Cheb.
IČ: 457 97 072 
DIČ: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. Cheb, číslo účtu 30502634/0600.
(dále jen ’’fond")
- na straně jedné -

Česká agrární společnost s r.o.
Sídlo: Lipová 71, 350 02 Cheb 
IČ: 49826689
DIČ: CZ49826689
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. C, vložka 9941 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Roman Gemert - jednatel

(dále jen ’’nájemce")
- na straně druhé - 
uzavírají tento

dodatek č. 4
k nájemní smlouvě ě. 172 N 05 /02

Smluvní strany uzavřely dne 25.7.2005 nájemní smlouvu č. 172N05/02 (dále jen 
"smlouva").

II.
Na základě smlouvy /dodatků/je nájemce povinen zaplatit pronajímateli roční nájemné 

ve výši Kč 34 718,-

V nájemní smlouvě při užívání p.p.č.179/1 v k.ú.Mýtina se doplňují povinnosti 
nájemce (čl. III). Nájemce je povinen:

Užívat pronajatý pozemek č.179/1 v k.ú.Mýtina v ochranném pásmu vodního 
zdroje pouze použitím lehké mechanizace, posekaná rostlinná hmota musí být 
odklizena. Záměr nájemce užít pozemek bude vždy předem písen^ně oznámen 
vlastníkovy pozemku (PF ČR). Další vjezd na pozemek není nutný.

Dodržovat povinnosti (omezení) vyjmenované v čl. III rozhodnutí KÚKK 
č.j.2676/ZZ/05 a následného opravného rozhodnutí KÚKK č.j.3266/ZZ/07.
Rozhodnutí KÚKK č.j.2676/ZZ/05 a následného opravného rozhodnutí KÚKK 
č.j.3266/ZZ/07je nedílnou součástí dodatku.

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
zůstává nezměněné.

/.-ý



Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele, který je veden ÚP PF ČR 
Cheb u GE Money Bank a.s. Cheb, č.účtu 30502634/0600. Při platbě nájemného je nutné 
uvést variabilní symbol č. 172 1 05 02 . Zaplacením se rozumí připsání placené částky na 
účet pronajímatele.

IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Chebu dne : 4? *

Pozemkový fond ČR, 
zastoupený Ing. Alenou Pitelkovou 
vedoucí ÚP Cheb

Česká agráM spoldfetígj s r.o. 
Roman Gemert - jednatel

pronajímatel
\

nájemce

za spravMuij...


